	Предмет
	4А
	4Б
	4В
	4Д

	Музыка
	
	
	
	выучить песню о Родине

	Русский язык
	Стр. 60, упр.1
	
	стр. 181 упр. 13, стр. 176 упр. 6
	ТПО урок 83, упр. 2,3.
Сделать морфологический разбор глаголов: жужжат, заберется, разбудит, пробежит (карточка предложения 6,7,8)

	Математика
	
	
	
	ТПО, стр. 16-18, √ 45, 46 ,47.

	Физическая культура
	
	
	
	приготовить три упражнения для разминки на лыжах.

	литература
	Тест
	
	стр. 108-109 читать, ответить на вопросы, кроме 5. (устно)
	

	ОРКСЭ
	
	
	написать, что такое доброта и отзывчивость
	

	
	
	
	
	



